Расписка в получении наличных денег в счет оплаты по договору поднайма жилого помещения (приложение к договору поднайма комнат(ы) в коммунальной квартире, предоставленной по договору социального найма)
Приложение к Договору поднайма комнат(ы) в коммунальной квартире, предоставленной по Договору социального найма
РАСПИСКА (составлена в двух экземплярах, по одному для каждой из сторон)
г. ____________
"___"_________ ____ г.

Гражданин(ка) ________________________ (паспорт гражданина РФ серия ____ N ____ выдан _____________), проживающий(ая) по адресу: ____________________ (далее - Сторона-1), и Гражданин(ка) ______________ (паспорт гражданина РФ серия ____, N ____, выдан _____________), проживающий(ая) по адресу: _____________ (далее - Сторона-2), настоящим подтверждают оплату Стороной ___ и получение Стороной __ наличных денег в счет оплаты по Договору поднайма комнат(ы) в коммунальной квартире, предоставленной по Договору социального найма от "___"________ ____ г. N ___, в сумме _____ (_______________) рублей.

    Сторона 1: ___________________________________________________
Адрес: ___________________________________________________________
ИНН ____________________________
___________________                         ______________________
(подпись)

Сторона 2: ___________________________________________________
Адрес: ___________________________________________________________
ИНН _____________________________
___________________                         ______________________
(подпись)

Источник - Касенов Е.Б.

Сохраните в закладки наш сайт: Порядокправа.рф

Прямая ссылка на документ: https://порядокправа.рф/obrazecy/raspiska_v_poluchenii_nalichnyx_deneg_v_schet_oplaty_po_dogovoru_podnajma_zhilogo_pomeshheniya_prilozhenie_2.htm